
Prievidzsk6 tepel n6 hospod6 rstvo,a.s.

G. Sv6niho 3 H

971 01 Prievidza

rco 36 32s 961
otc 2020079177
lc opn srczozoozgrzr

te0 z6zos4t64ol7too rATM BANKA a.s.

2. Faktrira Faktrlra d. 2012601307
Kon5t.symbol 0308

Objedniivka
Zmluva d. O98lTl2006

Var.symbol

CBU

DIC

rco

0 9026788001 5600 - DEXIA banka Slovensko

2022092494

36349429

Uhrada Prevodn! prikaz

rd opu srzozzogz+go

Zdklad dane

Okresnli std Trendin

Oddiel:Sa
Vlo:ka: 10307/R

leleron

e- tul a il

WEB

0461547 5027,542 6764
pth@pthas.sk

www.pthas.sk

Odberatel'

Spr6va majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T.Vansovej 24
971 01 Prievidza

Datum splatnosti
Ddtum dariovej povinnosti
Ddtum vystavenia dokladu
Ddtum p-rijatia platby

lednotkovii cena

P'lje;*

["

5.Koneani prljemca

Byty mesta Prievidza

91T'*5119:yy
Mnoistvo m.j. DPH %

Fakturujeme V5m dod5vku tepelnej energie a vodn6-sto(n6za obdobie APRIL 2012

Dod;,vka tepla Uf AO

Doddvka tepla na pripravu niv BO

Doddvka tepla 0f NO

DodSvka tepla na pripra'rir TLiV NO

Variabiln6 n5klady

Fixn6 n5klady 0K

Fixn6 ndklady TUV

FixnS zloika n5kladov

Spolu vodn6 a stodn6 na pripravu T0V

33 260 kwh

34 765 kwh

545 kwh

nE t.rlrh,i Ntu r

8,5046 kW

7,6380 kW

16,1426 kW

177,37 m3

20

20

20

20

20

20

20

0,03810 €

0,03810 €

0,03810 €

191,68650 €

191,68650 €

191,68650 €

2,14650 €

L 267,21 C

L 324,54 €

20,76 €

) c1 cirU4 C

2 6L6,L3 €

1" 630,22 €

7 464,Lr €.

3 094,33 €

251,93 €

NSklady spolu - zdklad dane

DPHv€

5 962,39 €

1 t92,48 C

Spolu s DPH 7 L54,87 €

Prilohy: Roziitovanie spotrieb podl'a jednotlivych zdrojov.

FakturJcia: KUndroVS

Spotreby: Kundra

Prievidzsk6 tepolnd hospodArstvo
akciov6 spoloCrrost:

G. Sv6niho 3 H,97i 0l Prievidza
ICo;36 325 961, tC DPrr: sK2()2oo79r7r
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